РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октября 2013 г.                           с. Мигна                                     № 37-п

Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей

на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 N 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь статьей 29 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год на территории Мигнинского сельсовета.

2. Разместить утвержденный план проверок на официальном сайте администрации муниципального образования Мигнинский сельсовет.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельсовета Тетюхину М.И.

Глава администрации                                                               С.В. Югов